міської ради потрібно закупити Кейтерингові послуги за ДК 021:2015 - 55520000-1 (відповідний
код ДК 021:2015 - 55523100-3 послуги з організації шкільного харчування) для потреб
Молодківського ліцею та Стримбівської гімназії. Очікувана вартість закупівлі становить
112710,00 грн. (сто дванадцять тисяч сімсот десять гривень 00 коп.). Закупівля здійснюється за
рахунок коштів місцевого бюджету. 29 січня 2021 року, Замовником було оголошено процедури
відкритих торгів на закупівлю послуг з організації гарячого харчування учнів закладів загальної
середньої освіти управління освіти Надвірнянської міської ради: